
září 2007

obsah «шаг
02 návštěva

Před šesti lety vyrostla v Beskydech 
zajímavá stavba -  zvenku je 
roubená a zevnitř má sendvičovou 
konstrukci

PŘIŠLI CHALUPĚ NA  CHUŤ
Ač Milena nikdy po dvou 
domácnostech netoužila, ke koupi 
chalupy nakonec svému muži dala 
souhlas

u  venkov
Mnohé dřevěnice v Šárovcově 
Lhotě dnes využívají chalupáři

20 inspirace
' Schodiště je v interiéru prvkem 

nejen funkčním, ale i estetickým

24 stavba
Dřevěné schody po letech provozu 
často vržou, nebo jsou aspoň 
prošlapané

28 speciál
IZOLACE
Nejvíc tepla ve stavení uniká 
stropem do půdy a také okny ven. 
Proto je nutné se tomu při 
zateplování přizpůsobit

36 hospodaření
Pojištění rekreačního objektu
rozhodně není zbytečné

38 zařizujeme
Na vybavení koupelny bychom si 
měli dát záležet...

44 dílna
Vestavěná skříň ušetří hodně místa, 
přitom je velmi praktická

ŽIDLE V  NOVÉM 
S nápadem a trochou píle lze ze 
staré židle vytvořit zajímavý doplněk

so zahrada
Zahradní domky se hodí к ukládání 
nářadí, nábytku a dalších, na 
zahradě nezbytných věcí

PĚSTUJEME OVOCE 
VE VYŠŠÍCH POLOHÁCH
Některé druhy ovoce je možné 
pěstovat 400 i více metrů nad 
mořem

58 kuchyně
Je mnoho chutných způsobů, jak 
upravit nasbírané houby

66 auto
Zájem o alternativní pohony pro 
motorová vozidla se stále zvyšuje

68 zdraví
I na bolení hlavy existuje léčba


